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ジョブタマお芋フェア
紅あずま・紅はるか

ご注文主様

お届け先 ※お届け先の住所が上記と異なる場合のみご記入ください。

※宅配の際、送料はお客様負担となります。

備考欄 (ご要望等お書きください )

氏名

フリガナ

ご注文日 月　　　日

住所
〒

お電話番号

FAX

ー　　　　　　ー

ー　　　　　　ーー

様

氏名

フリガナ

住所
〒

お電話番号

FAX

ー　　　　　　ー

ー　　　　　　ーー

様

受け取り方法

ジョブタマ ヤマト便 ゆうパック

紅あずま 紅はるか
1kg
2kg
3kg
4kg
5kg
10kg

数量
(                )
(                )
(                )
(                )
(                )

(                )

1kg
2kg
3kg
4kg
5kg
10kg

数量
(                )
(                )
(                )
(                )
(                )

※紅あずま 10kg ご注文の際は数量は
　１のみとなります

※不揃い品です。予めご了承ください。

※平日月～金 朝 9 時～午後 5 時まで

FAX

電話でのご注文も承ります。

TEL

まで

お送りください
0299-57-6872

0299-57-6871


